
2022/10/27 14:12 昆明市福宜高速（官渡段）通信管线迁改监理服务竞争性磋商公告-采购与招标网(www.chinabidding.cn)

https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=2216740315 1/3

您好!15288245082
退出
修改密码
 服务热线：400-006-6655 【发布信息】
【改版通知】

当前位置：首页 >
招标信息 > 昆明市福宜高速（官渡段）通信管线迁改监理服务竞争性磋商公告

首页 招标采购频道 元博网关系圈 元博网大数据 AAA企业信用等级 评标专家库

招标公告 变更公告 答疑 资格预审 资格预审结果 招标预告 中标公示 中标公告 比选

采购与招标网   市政房地产建筑,   云南   2022-08-16 T |
T

昆明市福宜高速（官渡段）通信管线迁改监理服务竞争性磋商公告

招标编号：YNHR20220815 招标编码：CBL_20220816_105981781

开标时间：2022-08-26 标讯类别： 国内招标

招标代理：云南鸿睿项目管理咨询有限责任公司 招标人：昆明市官渡区交通运输局

资金来源： 国内政府资金  

1.竞争性磋商条件

昆明市福宜高速（官渡段）通信管线迁改监理服务项目已由昆明市官渡区交通运输局批准实施，采购人为昆明市官渡区交通运输局，资金

来源已落实，具备磋商条件，现对本项目进行公开竞争性磋商，依法选定成交人。

2.项目名称与采购范围

2.1 项目名称：昆明市福宜高速（官渡段）通信管线迁改监理服务。

2.2 项目概况：完成福宜高速（官渡段）通信管线迁改工程监理服务，最终工程实施范围和内容以采购人实际委托为准。通信管线迁改工程

招标规模2500万元，本次监理服务招标规模约66万元。

2.3 项目编号：YNHR20220815

2.4 采购范围：从开工准备期、施工期至缺陷责任期满的监理服务。施工阶段监理工作主要包括质量、进度、投资、安全控制，合同、信息

管理及现场协调服务；保修阶段主要工作内容为检查和记录工程质量缺陷，对缺陷原因进行调查分析并确定责任归属，审核修复方案，监

督修复过程并验收、审核修复费用。（具体工作以采购人实际委托通知为准）

2.5服务期限：监理服务期为开工准备期至竣工验收合格并交付使用后的缺陷责任期满。

2.6服务地点：昆明市官渡区。

2.7服务质量：符合《建设工程监理规范》（GB/T50319—2013）、《建设工程质量管理条例》及相关标准及国家现行工程建设强制性标

准，确保工程施工一次验收合格。

3.磋商申请人资格要求

3.1具备经行政管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或其他组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文

件。

3.2具备有效的建设行政主管部门颁发的工程监理综合资质或通信工程专业监理丙级及其以上资质。

3.3 财务要求：财务状况良好，提供近三年（2019年～2021年）经第三方机构审计的审计报告及财务报表（包括资产负债表、现金流量表

和利润表）【注：① 磋商申请单位若为事业单位的，则不需提供利润表；② 新成立企业不满三年的须提供成立至今经第三方机构审计的审

工程建设 土石方招 工程施工

广告招标 电力招标 公路招标

政府工程 水利招标 移动招标

燃气招标 消防招标 铁路招标

药品招标 物业公司 服装招标

能源 化工 环保 医疗

交通运输 机械电子电器

水利桥梁 冶金矿产原材料

园林绿化 市政房地产建筑

出版 网络通讯计算机

15288245082
我的采钻：查看详情

首页 查企业 做标书 问专家

AAA
招投标信用等级

我要评级

成为VIP特权

专属客服：胡家豪 15579986891

热门标签

行业招标

https://www.chinabidding.cn/cblcn/Home/logout2?sid=f6056f71-264b-425f-8458-a08b9e887100&url=https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=2216740315&timestamp=1666851148984
https://www.chinabidding.cn/cblcn/zzmb/xgmm
https://www.chinabidding.cn/info/fbxx/fbgg
javascript:
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/info/fbxx/fbgg
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/promote
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/zbcg.html
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/ybcloud.html
https://www.ybcredit.com.cn/
https://zjk.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/bggg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/dy/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zgys/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zgysjg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbyg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgs/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zhongbgg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/bx/
javascript:qimoChatClick()
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/sa/yunnan/
javascript:
javascript:
https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengjianshe/
https://www.chinabidding.cn/sd/tushifang/
https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengshigong/
https://www.chinabidding.cn/sd/guanggao/
https://www.chinabidding.cn/sd/dianli/
https://www.chinabidding.cn/sd/gonglu/
https://www.chinabidding.cn/sd/zhengfugongcheng/
https://www.chinabidding.cn/sd/shuili/
https://www.chinabidding.cn/sd/yidong/
https://www.chinabidding.cn/sd/ranqi/
https://www.chinabidding.cn/sd/xiaofang/
https://www.chinabidding.cn/sd/tielu/
https://www.chinabidding.cn/sd/yaopin/
https://www.chinabidding.cn/sd/wuyegongsi/
https://www.chinabidding.cn/sd/fuzhuang/
https://www.chinabidding.cn/sc/nengyuan/
https://www.chinabidding.cn/sc/huagong/
https://www.chinabidding.cn/sc/huanbao/
https://www.chinabidding.cn/sc/yiliao/
https://www.chinabidding.cn/sc/jiaotongyunshu/
https://www.chinabidding.cn/sc/jixiedianzidianqi/
https://www.chinabidding.cn/sc/shuiliqiaoliang/
https://www.chinabidding.cn/sc/yejinkuangchanyuancailiao/
https://www.chinabidding.cn/sc/yuanlinlvhua/
https://www.chinabidding.cn/sc/shizhengfangdichanjianzhu/
https://www.chinabidding.cn/sc/chuban/
https://www.chinabidding.cn/sc/wangluotongxunjisuanji/
https://www.chinabidding.cn/cblcn/jfzx/jfsc2016
https://www.chinabidding.cn/
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/promote
https://www.chinabidding.cn/public/zjk/dist/index.html#/
javascript:creditChatClick()
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/personalData


2022/10/27 14:12 昆明市福宜高速（官渡段）通信管线迁改监理服务竞争性磋商公告-采购与招标网(www.chinabidding.cn)

https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=2216740315 2/3

返回首页 打印公告 返回顶部

会员办理：400-006-6655 转 1  业务咨询：400-006-6655 转 1 

售后服务：400-006-6655 转 2  发布信息：400-006-6655 转 3

计报告及财务报表（包括资产负债表、现金流量表和利润表）】。

3.4企业信誉要求：

（1）近三年（2019年至今）无因违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录；企业在经营活动中没有重大违法记

录，没有处于被责令停业，无投标资格被暂停或取消，无财产被接管、冻结、破产等状态，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准

入等情形，近三年未发生过安全责任事故，附证明材料或承诺书。

（2）未被列入“信用中国（http://www.creditchina.gov.cn）”的“失信惩戒”名单；未被列入“国家企业信用信息公示系统（网址：

http://www.gsxt.gov.cn/index.html）”严重违法失信企业名单（黑名单）内及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违

法失信行为信息记录名单内，企业提供声明函，提供相关网站截图。

3.5本次磋商不接受联合体。

3.6本次磋商采用资格后审的方式进行资格审查。

4.竞争性磋商文件的获取

4.1请于2022年8月16日至2022年8月22日（节假日除外），每日上午08时30分至12时00分，下午14时00分至17时30分（北京时间，下

同），磋商申请人持公司营业执照副本（复印件加盖公章）、资质证书副本（复印件加盖公章）、法定代表人身份证明书原件、单位介绍

信或法定代表人授权委托书原件、经办人身份证原件在云南鸿睿项目管理咨询有限责任公司购买竞争性磋商文件。磋商申请人未按竞争性

磋商公告要求携带报名资料，我公司将不予受理报名事宜。

4.2竞争性磋商文件每套售价600.00元，售后不退。

4.3本项目不接受邮寄报名。

5.竞争性磋商申请文件的递交

5.1竞争性磋商申请文件递交的截止时间为2022年8月26日上午9时30分（北京时间），地点为昆明市官渡区珥季路54号宜泰酒店7楼宜悦

厅。

5.2逾期送达或者未送达指定地点的竞争性磋商申请文件，采购人不予受理。

6.发布公告的媒介

本项目竞争性磋商公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）和元博网采购与招标网

（http://www.chinabidding.cn）上发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.联系方式

采 购 人：昆明市官渡区交通运输局

地 址：昆明市官渡区政府3号楼3楼

联 系 人：王老师

电 话：0871-67169292

采购代理机构：云南鸿睿项目管理咨询有限责任公司

地址：昆明市五华区龙泉路9号504室

联系人：段工、李工

电话：15288245082

监督部门名称：官渡区交通运输局党政综合办

监督部门电话：0871-67184471

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话。

农林牧渔 轻工 商业服务

科技

专题中心

风电频道

光伏频道

核电频道

火电频道

水电频道

办公家具频道

无人科技频道

智慧物流

建筑装饰装修频道

环保频道

工程建材频道

教育频道

铁路频道

电力频道

医疗频道


招标公告 | 市级招标

https://www.chinabidding.cn/
javascript:;
javascript:goTop();
javascript:qimoChatClick()
https://www.chinabidding.cn/cblcn/cqgs/list?hmsr=%E8%AF%A6%E6%83%85%E9%A1%B5%E5%BE%81%E4%BF%A1&hmpl=&hmcu=&hmkw=&hmci=
https://www.chinabidding.cn/sc/nonglinmuyu/
https://www.chinabidding.cn/sc/qinggong/
https://www.chinabidding.cn/sc/shangyefuwu/
https://www.chinabidding.cn/sc/keji/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=15
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=14
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=13
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=12
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=11
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=10
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=9
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=8
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=7
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=6
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=5
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=2
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=3
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=4
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=1


2022/10/27 14:12 昆明市福宜高速（官渡段）通信管线迁改监理服务竞争性磋商公告-采购与招标网(www.chinabidding.cn)

https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=2216740315 3/3

工匠精神铸就招投标信息服务专业平台



采招服务平台 采招圈

工程招标中标

货物招标中标

服务招标中标

政府采购

招标中标信息

VIP项目 项目动态

项目核准批复 标书代写

项目跟踪 专家服务

PPP项目 AAA评级

项目服务

全国咨询热线：400-006-6655

友情链接:

联系我们
关于我们

Copyright©2001-2022 北京国信创新科技股份有限公司 Rights Reserved 京ICP证070104号 京ICP备 09089782号-11  京公网安备 11010802021866号

业务咨询：400-006-6655 转1；发布信息：400-006-6655 转2；售后服务：400-006-6655 转7；

本站网络实名/通用网址："采购与招标网"

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/zbcg.html
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/plist.html?s=vip
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/plist.html?s=trend
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/plist.html?s=reply
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/promote
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/plist.html?s=track
https://zjk.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/plist.html?s=ppp
https://www.ybcredit.com.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/project.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/lxwm.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/gywm.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010802021866

